
UCHWAŁA Nr XIX/233/2016 

               RADY MIEJSKIEJ KALISZA  

                  z dnia 4 lutego roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli utworzenia i przystąpienia do 

stowarzyszenia pod nazwą Klaster Turystyczny „Szlak Piastowski w 

Wielkopolsce”  

 

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn.zm) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 

1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 

1999r., Nr 62, poz. 689 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale Nr XVIII/226/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2015 roku w 

sprawie wyrażenia woli utworzenia i przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą 

Klaster Turystyczny „ Szlak Piastowski w Wielkopolsce” § 3 otrzymuje brzmienie:  

„ § 3     Miasto Kalisz w Stowarzyszeniu będzie reprezentowała Agata Wierzejska -    

- Holewska, inspektor w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu.” . 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

           /…/ 
 Andrzej Plichta  

 

 

 



                                                   UZASADNIENIE 
                                        do UCHWAŁY Nr XIX/233/2016 
                                        RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
                                        z dnia 4 lutego 2016 roku 
 
 
 
 
   Mając na względzie szeroką promocję walorów historyczno – kulturowych 
regionu, dziewiętnaście wielkopolskich  samorządów, w tym Miasto Kalisz, powołało  Klaster 
Turystyczny „Szlak Piastowski w Wielkopolsce”.                                                                                                         
  Zebranie założycielskie odbyło się w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego  
w Gnieźnie w dniu 15 stycznia 2016. Podczas posiedzenia,  przedstawiciel Miasta Kalisza, 
został wybrany do Zarządu. Harmonogram pracy Zarządu Klastra, zakłada częste spotkania  
i intensyfikację działań związanych z pozyskiwaniem  środków pozabudżetowych oraz 
przygotowaniem projektów.  
  Ze względu na obciążenie bieżącą pracą, codzienne samorządowe obowiązki 
Prezydent Miasta Kalisza, miałby utrudnione pełne zaangażowanie się w realizację zadań 
Klastra.  
  Z uwagi na ww. przesłanki, podjęcie uchwały  jest celowe i  uzasadnione 
 
 
 

           Prezydent 
      Miasta Kalisza 

   /…/ 
Grzegorz Sapiński  

 


